送付枚数（送り状含む）２枚

平成２５年１２月１６日

多賀城市総務部地域コミュニティ課

広報広聴係

３６８－１１４１ 内線２５５

 災害時における支援協力（車両退避場所の提供）に関する覚書締結式につい

て下記のとおり、開催します。

 取材方よろしくお願いします。

記

１ 日  時：平成２５年１２月１９日（木）午前１１時００分から

２ 会  場：多賀城市役所 市長応接室

３ 覚書相手方：宮城県多賀城高等学校

４ 内  容：別紙次第のとおり

■このことについての問い合わせは・・・

多賀城市総務部交通防災課消防防災係

３６８－１１４１ 内線２７３～２７５

多賀城市からのお知らせ

災害時における多賀城高等学校校

庭の車両避難場所の利用等に係る

覚書締結式

災害時における
多賀城高等学校校庭の車両避難場所としての利用等に係る覚書に関する締結式

                                       日時:平成２５年１２月１９日（木）

                                          午前１１時００分から

                                        場所:市役所２階 市長応接室

次     第

１ 開 式

２ 経過報告

３ 協定書の取り交わし

４ あいさつ

 (1) 多賀城市長

 (2)  宮城県多賀城高等学校校長

５ 記念撮影

６ 閉 式